o33°SMEY

CKLW2001BL

Katnyopia

OIKOYEVEIA NPOIOVTWOV
Tonog

'Ekdoon

KwdikoG EAN

AIZOHTIKH

A10ONTIKA
YAIKO o®PATOG
Xpwpa

YAIko Baong

YAIkO Kanakiou

Mpwivo
BpaoTnpeg

BpaoTnpac eoTiag

WW

8017709324285

50's Style
AvoE&eidwTo aTodAl
MaUpo

AvoEgidwTo aTOaAI Kal
aloupivio

AvoEeidwTOo aTodAl

divipiopa ruahioTepod
Xpopa kanakioU Maupo
TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

MéyioTn XwpnTIKOTNTA
EvdeI§n oTalung vepou
Aopn Tou nePIBARHATOG

AIAZTAZEIZ

MAdarog

Balog

"'Yyog

MAGToG KOuTIOU dwpou
Baeog kouTioU dwpou
'YyoG KouTioU dmpou

2,3 NiTpa /10 pAIT{avia
Nai, MAX/MIN
MovoU ToIXWHATOC

200mm
152mm
200mm
230 mm
300 mm
230 mm

Lid's knob material
YAiko6 AaBnig

YAik0 npooTaciag Aapng
Xp®pa npootaciag Aapng
YAIkO oTOMIOU

Internal body material
TUnog AoyoTUnou

‘Avolypa kanakiou
AlapeTpog Baong
Supparoi TUNOI ECTIOV

MAdTog cuokeuaciag
Babog ouokeuaoiag
"Y@oG cuoKeuaciag
KaBapo Bapog (kg)
MeikTO Bapog (kg)

AVOEeidwTOo aTodA
AvoEeidwTOo aTodAl
ZINIKOVN

MaUpo
AVOEeidwTO aTodA
AvoE&eidwTo aTodAl
Néilep

XelpokivnTo

20 cm

Enaywyn, Agpio, Kepapikr,
HAekTPIKN

245 mm
245 mm
330 mm
1.340 kg
2.000 kg

SMEG SPA

28/2/2026



	CKLW2001BL
	ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ
	ΤΕΧΝΙΚA ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚA
	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ


