

# CKLW2001BL

Κατηγορία	Πρωινό
Οικογένεια προϊόντων	Βραστήρες
Τύπος	Βραστήρας εστίας
Έκδοση	WW
Κωδικός EAN	8017709324285



## ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

Αισθητική	50's Style	Lid's knob material	Ανοξείδωτο ατσάλι
Υλικό σώματος	Ανοξείδωτο ατσάλι	Υλικό λαβής	Ανοξείδωτο ατσάλι
Χρώμα	Μαύρο	Υλικό προστασίας λαβής	Σιλικόνη
Υλικό βάσης	Ανοξείδωτο ατσάλι και αλουμίνιο	Χρώμα προστασίας λαβής	Μαύρο
Υλικό καπακιού	Ανοξείδωτο ατσάλι	Υλικό στομίου	Ανοξείδωτο ατσάλι
Φινίρισμα	Γυαλιστερό	Internal body material	Ανοξείδωτο ατσάλι
Χρώμα καπακιού	Μαύρο	Τύπος λογότυπου	Λέιζερ

## ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Μέγιστη χωρητικότητα	2,3 λίτρα /10 φλιτζάνια	Άνοιγμα καπακιού	Χειροκίνητο
Ένδειξη στάθμης νερού	Ναι, MAX/MIN	Διάμετρος βάσης	20 cm
Δομή του περιβλήματος	Μονού τοιχώματος	Συμβατοί τύποι εστιών	Επαγωγή, Αέριο, Κεραμική, Ηλεκτρική

## ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

Πλάτος	200mm	Πλάτος συσκευασίας	245 mm
Βάθος	152mm	Βάθος συσκευασίας	245 mm
Ύψος	200mm	Ύψος συσκευασίας	330 mm
Πλάτος κουτιού δώρου	230 mm	Καθαρό βάρος (kg)	1.340 kg
Βάθος κουτιού δώρου	300 mm	Μεικτό βάρος (kg)	2.000 kg
Ύψος κουτιού δώρου	230 mm		